

## FORM 7A




[See rule 10(1)]

## LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the\* Legislative Assembly from the 136-Jaynagar (SC) Assembly Constituency

Sl. No.	Name of candidate	Address of candidates	*Party affiliation	Symbol allotted	
1	2	3	4	5	
i) Candidates of recognized National and State Political Parties					
1	APURBA PRAMANIK (APU)		VILL- UTTAR KHATSARA, P.O- D. BARASAT, P.S- JOYNAGAR, PIN- 743372	Communist Party of India (Marxist)	Hammer, Sickle and Star
2	BISWANATH DAS		VILL - UTTAR KHATSARA, P.O- DAKSHIN BARASAT, P.S- JAYNAGAR, DIST - 24 PGS (S), WEST BENGAL, 743372	All India Trinamool Congress	Flowers & Grass
3	RABIN SARDAR		VILL - ANANDAPUR, P.O.- MAYAHOWRI, P.S- BAKULTALA, DIST- SOUTH 24 PARGANAS, PIN- 743337	Bharatiya Janata Party	Lotus
4	SANKAR DEB MONDAL		VILL+P.O- BUINCHBATI, P.S- BAKULTALA, DIST.- 24 PARGANAS (SOUTH), WB, PIN-743338	Bahujan Samaj Party	Elephant
ii) Candidates of registered political parties (other than recognized National and State Political Parties)					
5	AMITAV NASKAR		LAKETOWN(W), OLD GRAMIN BANK ROAD, SILIGURI, WB	Republican Party of India (A)	Apple
6	UTPAL MANDAL		VILL + P.O- DEWAN CHAK, P.S- BAKULTALA, 24 PGS (S), 743337	Lok Janshakti Party	Bungalow

*Returning Officer*  
*136-Jaynagar (SC) A.C.*

7	TARUN KANTI NASKAR		SUCI(C) OFFICE, P.O- JAYNAGAR MAJILPUR, P.S-JAYNAGAR, DIST- SOUTH 24 PARGANAS	Socialist Unity Centre Of India (Communist)	Battery Torch
8	MONOTOSH NASKAR		VILL- BELIADANGA, P.O- DAKSHIN BARASAT, P.S- JOYNAGAR, DIST- SOUTH 24 PGS, PIN- 743372	Bahujan Mukti Party	Cot
iii) Other Candidates					
9	SWAPAN KUMAR NASKAR		RAIL QUATER ROAD, P.O- JAYNAGAR MOJILPUR, P.S- JOYNAGAR, DIST - SOUTH 24 PGS	Independent	Football

(i) Candidates of recognised National and State Political Parties.

(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties).

(iii) Other candidates.

Place : Chamber of the Returning Officer,  
136-Jaynagar (SC) AC

Date : 22/03/2021



Returning Officer  
136-Jaynagar (SC) Assembly Constituency  
Returning Officer

136-Jaynagar (SC) A.C

\*Applicable in the case of candidates mentioned under categories (i) and (ii) above.

N.B.- Under Col. 1 above, the serial numbers of candidates of all the three categories shall be given consecutively and not separately for each category]

1. Subs. by Notifn. No. S.O. 558(E), dated the 9th August, 1996, for Form 7A.



# নির্দেশ ৭ক

[ নিয়ম ১০(১) দ্রষ্টব্য ]

## প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা






১৩৬-জয়নগর (তপঃ জাঃ) লোকসভা / বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্রে নির্বাচন

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২	৩	৪	৫
ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ				
1	অপূর্ব প্রামাণিক (অপু)	 গ্রাম - উত্তর খাটসাড়া, পোষ্ট - দক্ষিণ বারাসত, থানা - জয়নগর, পিন - ৭৪৩৩৭২	ভারতের কমিউনিষ্ট পার্টি (মার্কসবাদী)	কাস্তে, হাতুড়ি ও তারা
2	বিশ্বনাথ দাশ	 গ্রাম - উত্তর খাটসাড়া, পোষ্ট - দক্ষিণ বারাসত, থানা - জয়নগর, জেলা - ২৪ পরগণা (দক্ষিণ), পশ্চিমবঙ্গ, ৭৪৩৩৭২	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
3	রবীন সরদার	 গ্রাম - আনন্দপুর, পোষ্ট - মায়াহাউড়ী, থানা - বকুলতলা, জেলা - দক্ষিণ ২৪ পরগণা, পিন - ৭৪৩৩৩৭	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
4	শঙ্কর দেব মন্ডল	 গ্রাম + পোষ্ট - বৃঁচবাটি, থানা - বকুলতলা, জেলা - ২৪ পরগণা (দক্ষিণ), পশ্চিমবঙ্গ, পিন - ৭৪৩৩৩৮	বহুজন সমাজ পার্টি	হাতি
খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)				
5	অমিতাভ নস্কর	 লেকটাউন (ডব্লু), ওল্ড গ্রামিন ব্যাঙ্ক রোড, শিলিগুড়ি, পশ্চিমবঙ্গ	রিপাবলিকান পার্টি অফ ইন্ডিয়া (এ)	আপেল
6	উৎপল মণ্ডল	 গ্রাম + পোষ্ট - দেওয়ান চক, থানা - বকুলতলা, ২৪ পরগণা (দক্ষিণ), ৭৪৩৩৩৭	লোক জনশক্তি পার্টি	বাংলো

Returning Officer

136-Jaynagar (SC) A.C

7	তরুণ কান্তি নন্দর		এস ইউ সি আই (সি) অফিস, পোস্ট - জয়নগর মজিলপুর, থানা - জয়নগর, দক্ষিণ ২৪ পরগণা	সোস্যালিস্ট ইউনিটি সেন্টার অফ ইন্ডিয়া (কমিউনিষ্ট)	টর্চ
8	মনোতোষ নন্দর		গ্রাম - বেলিয়াডাঙ্গা, পোস্ট - দক্ষিণ বারাসত, থানা - জয়নগর, জেলা - দক্ষিণ ২৪ পরগণা, পিন - ৭৪৩৩৭২	বহুজন মুক্তি পার্টি	খাটিয়া
গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ					
9	স্বপন কুমার নন্দর		রেল কোয়ার্টার রোড, পোস্ট - জয়নগর মজিলপুর, থানা - জয়নগর, জেলা - দক্ষিণ ২৪ পরগণা	নির্দল	ফুটবল

স্থান : রিটার্নিং অফিসারের করণ,

যা বারুইপুর মহকুমা শাসকের কার্যালয়ের চত্বরে অবস্থিত, দক্ষিণ ২৪ পরগণা

তারিখ : ২২.০৩.২০২১



রিটার্নিং অফিসার  
১৩৬-জয়নগর (তপঃ জাঃ)

Returning Officer

১৩৬-জয়নগর (তপঃ জাঃ) A.C

